第２号様式（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
唐津市長　様
住　所
申請者　名　称

代表者
唐津焼産業振興事業補助金計画変更申請書
年　　月　　日付け唐　　第　　　　号で交付決定通知のあった令和７年度唐津焼産業振興事業補助金について、次のとおり計画を変更したいので、唐津市補助金等交付規則第９条第１項及び令和７年度唐津焼産業振興事業補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。
１　補助対象事業等の名称

２　変更後の補助金の交付申請額
　　　　　　　　　　　円

（積算　補助対象経費　　　　円×補助率１／３　限度額　　　円）
３　添付書類
(1) 変更事業計画書（別紙３）
(2) 変更予算書（別紙４）
(3) その他関係書類
別紙３
変更事業計画書
	事業区分

	変更理由及び内容

※　適宜、次の資料を添付してください。
(1) 変更の内容がわかる資料
(2) 見積書及び明細書の写し
別紙４
変更予算書
１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額（税抜）
	比較増減
	備　　考

	変更前
	変更後

	市補助金

	自己資金

	計

２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額（税抜）
	比較増減
	備　　考

	変更前
	変更後

	計